Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

TERÇA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2023  EDIÇÃO Nº 47 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA

 ENVELOPES DE PROPOSTAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul-MG torna público para
ciência dos interessados, que tendo em vista o término do prazo de
interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação e
que não foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento
ao Processo Licitatório nº 017/2023, Tomada de Preços nº
001/2023, cujo objeto é a contratação de empesa especializada
para a execução dos serviços do objeto do CONTRATO DE
REPASSE Nº 1079.512-63/918177/2021/MDR/CAIXA, firmado
entre o município e a União Federal, por intermédio do Ministério do
Desenvolvimento Regional, representados pela Caixa Econômica
Federal, tendo como finalidade a Infraestrutura urbana,
compreendendo o processo de pavimentação, recapeamento, e
acessibilidade, de diversas ruas pertencentes ao perímetro urbano
do município de Bandeira do Sul-MG realizando sessão pública de
abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas no
referido Processo, no dia 25/04/2023 às 13h:30min, no Setor de
Licitação na sede da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul-MG à
Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, nº 305, centro.
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 17 de abril de 2023.

LINDAMAR DE ARAÚJO RABELO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO CONTRATO Nº 035/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO
SUL/MG
CONTRATADA: ELLENARA CARVALHO DE ARAÚJO RABELO
SILVA FONOAUDIOLOGIA
OBJETO: Rescisão do CONTRATO número 035/2021, tendo como
objeto a prestação de serviços de fonoaudiologia, no município de
Bandeira do Sul / MG.
DO DISTRATO: Por força da presente rescisão, as partes dão por
terminado o Contrato de que se trata a Cláusula Primeira, nada mais
tendo a reclamar uma da outra às obrigações assumidas no ajuste
ora rescindido, na forma do artigo 79, II, da lei 8.666/1993, onde as
partes celebram o presente Distrato, amigavelmente.
DATA DE ASSINATURA: 17 de abril de 2023.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-04-18T20:44:40-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190